
 Mótaúrslit STÍ

Nr. Nafn   ( 60 skot ) : Félag Fæð.ár Flokk Braut Riðill 1 2 3 4 5 6 Alls Meðalt.
1 Jón Árni Þórisson SR 1950 3 1 80 75 83 77 82 72 469 78,17
2 Sigurgeir Guðmundsson SFK-A 1957 2 1 79 75 87 81 67 76 465 77,50 3x
3 Bára Einarsdóttir SFK-A 1972 1 1 83 76 74 80 71 81 465 77,50 1x
4 Guðrún Hafberg SFK-A 1955 4 1 57 71 60 75 80 75 418 69,67

Liðakeppni: Stig:
1 SFK-A (BE,SG,GH) 1348

 

Riðill 1 hefst klukkan 10:00
Upphitunartími byrjar 09:30
Mæting 09:15

Grein: Frjáls skammbyssa

Mótshaldarai:  Skotfélag Kópavogs / Digranesi Dags: 09.12.2018

Úrslit í keppni

Heiti:  Landsmót

540
510
470
430

M.fl.
1.fl.
2.fl.
3.fl.

Mótsstjóri: Stefán Eggert Jónsson

Yfirdómari: Stefán Eggert Jónsson

Lágmark flokka
Flokkur Skor

Aðs.dóm.:

Skotíþróttasamband Íslands 9.12.2018 Skotfélag Kópavogs


